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Med det første nyhedsbrev vil vi informere Jer lidt om hvad der sker i klubben, og hvad 
bestyrelsen arbejder med. Vi vil ikke love noget om hvor ofte nyhedsbrevet vil udkomme, men 
målet er 4 gange om året.

Vi holdt det første bestyrelsesmøde den 10. februar hos Kurt, og selvfølgelig startede mødet 
med lidt hyggesnak, men med den dagsorden vi havde lagt, var det nødvendigt at vi hurtigt 
kom i gang med opgaverne.

Vi startede med at fordele nogle af de vigtigste ansvars- og arbejdsopgaver i bestyrelsen. 
Dette for at I bedre ved hvem I skal henvende Jer til hvis I har spørgsmål eller andet.

Oversigten er vores første udkast, og vil løbende blive tilrettet efterhånden som der komme 
nye opgaver til, og vi får mere erfaring i de forskellig områder.

Karsten blev valgt som næstformand, arbejdsopgaver:
Ansvar for at medlemslisten bliver opdateret og manglende / forkerte data bliver tilrettet.
Sammen med Hanne skal han sikre, at den skriftlige kommunikation er korrekt og opdateret.
Herudover udarbejdelse af flyers til vores danse.

Hanne, bestyrelsesmedlem & sekretær, arbejdsopgaver:
Udover det der står under Karsten har Hanne også påtaget sig diverse opgaver, som vi under 
et kan kalde ”bedre kommunikation til medlemmerne”. Det betyder at Hanne har påtaget sig 
ansvaret for at flyersmapperne løbende bliver opdateret. Herudover vil Hanne også bruge 
noget tid på at få lavet en lille folder ”Velkommen Til OCSD”. Denne skal målrettes mod nye / 
kommende medlemmer og indeholde en række praktiske informationer.

Ejner, suppleant samt webmaster, arbejdsopgaver:
Ejner har overtaget driften og vedligeholdelsen af vores hjemmeside, og er ansvarlig for at den 
er opdateret. Udover hjemmesiden har Ejner også påtaget sig at kontakte tidligere 
medlemmer af OCSD, for at se om han ikke kan få dem til at komme på besøg til vores 
introdanse til september. 
 
Kurt, bestyrelsesmedlem, arbejdsopgaver:
Praktiske ting omkring sommerdanse sammen med Aase – det samme god teamarbejde som 
sidste år.  
Koordinering ved Neptun og Fødselsdagsdansen samt reservation af lokaler til disse. 

Aase, kasserer, arbejdsopgaver:
Alt omkring økonomien, regnskaber, indberetning til DAASDC, DGI, Solrød kommune og hvad 
der ellers dukker op. Herudover sammen med Kurt at forestå koordinering af vores 
sommerdanse.
 
Birger, formand: arbejdsopgaver:
Ansvar for aftalerne med callerne, undervisning og lokaler, bindeled mellem bestyrelsen, 
medlemmerne og callerne
Kommunikation med eksterne kontakter, herunder kontakt til skolen, kommune, DAASDC m.v.

Med ovenstående fordeling glæder jeg mig til, sammen med den øvrige bestyrelse at tage fat 
på de opgaver der ligger.

De første opgaver vi har igangsat er:



Karsten har været rundt, eller er på vej rundt for at få opdateret medlemslisten og få rettet de 
sidste fejl.

Ejner er i gang med hjemmesiden. Vi glæder os til få den opdateret så vi kan få rigt gavn af 
den og den funktionalitet som er i den.

Neptundans, vi forsøger at få lavet en dans på 5 timer 2.påskedag. I første omgang skal vi se 
om vi kan finde nogle lokaler som vi kan låne gratis. Det viser sig at være lidt af et problem, 
og hvis det ikke lykkes må vi desværre nok aflyse dansen for i år.

Region øst møde, det var ikke et møde som jeg havde planlagt i min kalender, da  jeg ikke 
forventede at skulle være formand for klubben. Men heldigvis har vi en bestyrelse der ikke er 
bange for at tage fat på nye opgaver, så Hanne og Karsten deltager for klubben.

Squarelig hilsen

Birger


